2016, com base na com base na autorização da Superintendência da ALOG, e de acordo com as seguintes cláusulas 

e condições: 

CLÁUSULA PRIMEIRA: OBJETO 

1. O presente aditivo tem por objeto a prorrogação do prazo de vigência do contrato por mais 24 (vinte e 
quatro) meses, a contar de 27/04/2025; 

1.1. O valor do presente aditivo  é  R$ 45.779,28 (quarenta e cinco mil, setecentos e setenta e nove reais e 
vinte e oito centavos), conforme tabela abaixo. 

VALOR MENSAL PRAZO VALOR TOTAL 

R$ 1.907,47 24 meses R$ 45.779,28 

1.2. Fica resguardado o direito à solicitação de reajuste, a ser posteriormente analisada.  

CLÁUSULA SEGUNDA: